Av. Fernando Ferrari, 514 - Campus de Goiabeiras - Vitória - ES - CEP: 29075-910
Telefone: 55 27 4009-2644

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Centro Tecnológico

Departamento de Engenharia Elétrica

Edital Nº177/2022 Publicado no DOU em 15 de setembro de 2022, Seção 03

Vitória, 21  de outubro 2022.

Ao
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica - DEE/CT
Professor Antônio Manoel Ferreira Frasson

Senhor  chefe,

Considerando o que dispõe o Ítem 7.2 do Edital Nº177/2022 Publicado no DOU em
15.09.2022, Seção 03, o que dispõe a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, e o que dispõe a
Resolução nº 41/2011-CEPE/UFES e, após verificação dos documentos dos candidatos que
solicitaram inscrição no Processo Seletivo Simplificado para contratação de PROFESSOR
SUBSTITUTO para esta Instituição Federal de Ensino, a Comissão de Seleção do referido
processo seletivo vem solicitar a V. Sa. providências para a divulgação na página do sítio
eletrônico da Universidade, do Centro Tecnológico e do Departamento de Engenharia Elétrica
a relação dos candidatos abaixo relacionados, que tiveram o seu pedido de inscrição
DEFERIDO pela Comissão e cronograma da prova:

1. Edson Pereira Cardoso;
2. Eduarda Pedruzzi da Silva;
3. Vanessa Batista Boone.

Cronograma:

Sorteio de ponto: dia 25/10/2022 – terça-feira -  14:00H Local: Laboratório de Eletrônica Ed.
CTII

Prova didática: dia 26/10/2022 – quarta-feira 14:00H  (a definir no sorteio do ponto)

Resultado final:  dia 28/10/2022- sexta-feira (a partir das 14:00H)

Respeitosamente,
Elizandra Pereira Roque Coelho (DEE/CT) – (Presidente)

Maria José Pontes (DEE/CT)
Moisés Renato Nunes Ribeiro (DEE/CT)

(Comissão examinadora)

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ELIZANDRA PEREIRA ROQUE COELHO - SIAPE 3047951
Departamento de Engenharia Elétrica - DEE/CT
Em 21/10/2022 às 15:04

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/588963?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MARIA JOSE PONTES - SIAPE 1278202
Departamento de Engenharia Elétrica - DEE/CT
Em 21/10/2022 às 15:32

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/589061?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MOISES RENATO NUNES RIBEIRO - SIAPE 1173216
Departamento de Engenharia Elétrica - DEE/CT
Em 21/10/2022 às 16:20

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/589174?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ANTONIO MANOEL FERREIRA FRASSON - SIAPE 298130
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica
Departamento de Engenharia Elétrica - DEE/CT
Em 21/10/2022 às 16:34

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/589193?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.